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řjPilulil U Ií')IiOf NEBRASKA § g uk li dtJuhý abychom nap
dali druh druha a jiného cíle ncliro WWr ni byl minulý týdrn

v Columbii ra obchodní tik! Mají to li rpravodajové čaicni
Pánové Vine Vavlína a Anloutaké smůlu když o nččftu kousekIr iFi ir J~a J iřs rodino M Shorikv malí nové Oholil koupili vrlkou farmu od ppravdy napitou Nrjlépo bulo

vHe chválit lícha lo ia tpvtkttitJtnlhá tntmu I0I11 Tyto dodatky zmirňují po Dunkra IrŽIcí jednu míli od Abieho y n a
ti

v 4 A Sucha byl v ()mac minu na 170 ikr-P- an YA Krenk kouterně neslilo Na poslední tvíCil ý stupce Lee i Douglaa
lý týden

někud zlo předlohy Lio se snížil
sice aby pfipojco byl k pfťdloie
dodatek by se nevyplácelo Žádné

pil též jednu od p Fr Salouna ařecký útok odpovídáme: "Paneokr podal v pondělním zasedán
Soud Jo Kadlcčka byl appelo o lUreal od p Jos Crrnvhoodpusť nám nafto viny jakož i mypřr Jlohu týkající se spojení Oma

Pánové Salonu a čcrntf a MiovaliřluŽué úředníkům 1 členům vodl van t policejního soudu k distrikt odpouštím našim vínnlkům
_ _ a i t a aVakhy se So Omahou Dle předlohy

této má spojeni na Žádost ao
nímurenské komise al kdd místo Amenl ' r minuiy iuen UO MfrriCK OKro v

skutečně vodárnu bude míti ale Mnoho ryb bylo nalezeno pod1! su NebPan Karel Dočekat obstaráváprocent voličů obou míst být
roxtimný tento dodatek byl pora břeh i našeho Platto po opadnutí Cyril Salák též prodává 120uskutečněno pakli jest stvrzeno každému pěkné a zdravé stromky
Žen vody ovocné ř otnohnf Ntopomeflte

akrů as tyt mile od města za

£65 akr
i n i 1 é

většinou voličů u volebních osudí
šestnáct rolnických zástupců

Předloha Fillova dávající právo I □ IlOJOMDCiK SICIIIIIO JOlHC-- Z si tedy nijaké u něho opatřit a
parkovního lotu na loty své Frvydavatelům Časopisů k jich zprá Pánové lid MaSok Jos Pro- -

legislatuře se sešlo v tajné schůzi vsaďt jich alespoň" několik kolem
cháska a Chas Dočekal meškaliKhvohlávck stavení už vyzvednul lotu aneb na místa kam se ncho

vám po % hodin byla ve čtvrtek
nižším domem porazena 46 hlasy a jakmile trochu více půda ntvr minulý týden Lincoln za obcho

a zorganisovali se za účelem pro
sazení různých rolnictvu prospěS
ných předloh V pondělní zase

dí nic jiného Jak krásné a oku
lahodící lojem když vidíme zelcí!

dnebude stavba dodána na místo demproti 34 V tom se opět jeví

tajná ruxa agentů dráh a osobních Doufám že má Člověk v tétoťr Kašpárek hostinský byldání podal Harrington z 0'Neil stromů kolem nás za doby letní
obžalován pro otevření svéhopředlohu prostřednictvím Bed- - Kdo jest nepřítelem stromů a pta

nepřátel Kosewaterových
V pátek v 6enátu Čady prosa hostince v neděli a byl uznán vin ctva jest hrozným nepřítelem ce

svobodné zemi tolik práva aby
mohl vždy říci to co na své vlast-

ní oči vidí a říci to tak jak to
vidí (Ucho)

forda z Holt týkající se pravidlo
vání železničních dopravních sa ným a pokutovándíl svůj návrh vzdor namáhání lého člověčenstva

dráh aby připojen byl dodatek 0John Dudek byl ve Fremontzeb Ustanovení této předlohy Chřipka posud tu zuří Teď
minulý týdenke konstituci splnonoocHující zvo

jsou velmi přísná a za první pro právě drží našeho řezníka Fr
Synové J hřiváoka od Abielení železniční komise sestávajícívidění má vinník býti potrestán Jelínkabyli ve Schuyler přes nedčli uze tří členů s plate:n $3000 roč Tížní Ifi]fotfi ípokutou nejméně Jtioooa nejvíce

Minulý pátek jela pí Ježkováně Dráhám zasazena další rána Severyna
do Abie povozem a na cestěFr Pechancc s rodinou se kooodporučením Warnerovy předlohy
blíže farmy p Macholáaa zapadlapřijetí žádající stejné podmínky cem minulého týdne odstěhoval Tyndall 6 května 1905

Vážený krajin J01 Pavel podo Kaosasupro všechny zasílatele bez rozdílu do bahna až postroj na koních

potrhala To snad přivede jižnutné služby pro neodvislé cle- - Mladý I r Vybíral se už vrátil
mnohého mudrlanta k náhledu

kousán byl od koně a jelikož měl

býti kúD ten pominutý odjel Josef
na fychlo do Pasteurova ústavu v

vatory z Omahykde navštěvoval obchod-
ní Školu Brzo však opět nás 1c u nás není přes "gradované"Nižší dům ve výboru jako celek

Chicagu Doufejme' že to nebudeopustí a nastoupí práci pří drázeodporučil k přijetí předlohu naři-

zující aby hasiči města Omahy

cesty Kdekoliv se to jen částeč-

ně nahrnulo "grejdem" rychle to

Ořýxhá kdežto tam kde se csta
U P Frank je OK a přeji mu míti žádných zlých následků pro

pracovali ve dvou šichtách s p Pavlaúspěch jehož se zajisté dodělá
počuchflala trochu pluhem lidé Martin Sýkora jeden z uvědoKrajany upozorBují na oznámku

Ant Švátory jenž zde otevřel ob-í- e íopí mělých farmerů od Wagner za
Clarkeovým dodatkem nařizují-
cím aby předloha stala se záko
nem teprve tehdy když 20 proc Pan Josef Školník vrátil se jížchod s nářadím rolnickým Po- - stavil se u nás oa chvíli minulou

sobotu- - Jel z Tábora a vezl sivoličů bude Žádati o to aby před z delfii návštěvy minulý čtvrtekslouží každému dobrým zbožím
zdráv a vesel lako obyčejněožena byla k odhlasování občan revecky sbor Lumír právě ob

držel povolení odbývali své schůze Po krutých mrazech dostalistvu a když toto většinou se pro
uzákonění rozhodne

sebou soudek ale nevím co v něm

bylo Jelikož byl ale na soudku
kolek domnívám se Žc to byla
medicína neb na reservací se ne-

smí lihoviny prodávat

v aíni CSPS Místní řád CSPS jsme velká tepla až trochu nepři
jemná lou vždyť jsme vzasluhuje dík za propůjčení síně k

účeli tomu bezplatně Členové
Všeho druhu opice lze viděliMou též díky zavázání pf C J Stav pí E K Hasíkové se kaž

Novinky ze Scnoyleř

(Voáívi V II Svoboda )
Síííříkoé u níž se doud-schúz- e

dým dnem lepší Proto jest také
naděje že to nevezme již dlouho

často u Síolera a též si může kaž-

dý jednu neb í více jích a 10 kaž-

dé sorty koupit neb jich Frantík
odbývaly

mágKarel Mastný odejel do Kogers utm z porouchané'10 mostu a budeme vidčt pí Has kovouminulý týden kde se zdrží několik má přes čtyřicet sudů a chce sepřes Platte řeku se již sklízí a přebíhat opět vesele jako dřívední u Jos Sedláčka na farmě sbírá a jest naděje Žc v krátko jich zbavit za každou cenu Zaj- -

l5ooo za druhé $5000 až $25-00- 0

a za další provinění 125000
Předloha ta týká se veškerých
dráh ve státu a určují se ní sazby
na hospodářské zvířectvo a rost-

liny
V senátu bylo přijato povolení

13000 na založení rybníku k

chovu ryb u South Bend
V úterním zasedání senátu při-

jaty byty důležité předlohy:
Aby dráhy pro pohodlí obecen

stva měly otevřeny příhodné če-

kárny na stanicích

Aby prohlášeno bylo za nezá
konité zabíjení veverek

Aby banky v městech čítajících
300 obyvatelů měly nejmenší ka-

pitál £5000
Aby na každém pytli mouky

označeno bylo číslicemi mnoholi
liber obsahuje a přijata hyla též
vodárenská předloha pro Omabu

Thomas z Douglas v tom sa-

mém zasedání podal návrh na

zvýšení služného městských úřed-

níků v Omaze
V středovém zasedání senátu

podal Gould předlohu nařizující

rychlou dopravu a vyložení dobyt
ka zaslaného do jatek a každé

překročení přes určenou dobu má

býti nahraženo majiteli dobytka a

sice I5 za každou káru a za kaž-

dou hodinu prodlení s vyložením
V nižším domě McLeod navrh-

nul aby zrušen byl státní odbor

práce leč Lee se proti tomu po
stavil a návrb byl zamítnut Hla-

soval pouze pro něj McLeod sám
co navrhovatel Lee zájem orga-oisovan- é

práce hájil týž den po-

druhé pří projednáváni jeho před

lohy navrhující aby výrobky udě-

lané v trestnících byly označeny

jako takové by mohly se rozeznali

od výrobků uniových avšak ná-

vrh jeho propadl
V témž zasedání navrhnul Po

Stavba residence p J L SvoBudeme prý zde míti ještě čtvr bude most opraven Skoda snad
i t ň á

jděte sek němu podívat a přesvěd-
číte íetý řeznický obchod body jest jíž v proudu Zední

ckou prácí řídí p Wolf z Praeue
netuae tak veliká iak se za to!

Maškarní pla ftádu ZátoíměloPouliční komisař má pilno s do
Fř Jdífitk nemohl postačit ře Č S PS vydařil se fíoaočně do- -Steve Ehernbcrger se vzdal tvébýváním zaplněných trubek jež

zat maso na vuřiy proto si pořídilho dosavadního místa v obchodu eačkolív maiek bylo velmi mánemohou propouštět vodu
žentour a teď to jde jako parou lo První prémií odnesl "Dutch- -nábytkovém p Fr CubyLeopold Anděl a Emil HyncŠ To vet neviděl co on oroJá man líL Taplett drahou "sluJos Opatřil navštívil úřadovnu
vuřto a uzenek za ledinv ion den

od Octavía bylí minulý týden u

nás Do Edholm jeli a odtud přes pisatele minulý týden nečnice ' clč Shaoílovatřetí"6p"a-nělsk-

anbássador" V F Krty- -Pravdou také jest žc nedostaneteV oedéli večer odbývaly spolkyželezniční most sem cupali pěšky nikde chutnějších čík Pro příště by měl vzítí víborDle zdejšího"Sunu"Karel Otra- - Jan Hus AOUVV Modern Wooď
men a WOW schůzí v síní ČSPS Pořád žc je Abíc ve víem poza

dovský onehdy našel dopis a v
v úvahu a řídit se dle letáků po-

kud se týče vstupného a nemyslitdu ale ono jde zvolna ale jistěza příčinou úmrtí Člena p Vaíkoněm J350 Odevzdal vSe maíítelí
ku předu Za nedlouho budouve Wílson precínktupořádku ale dostal prý malou

Někteří lidé jíž číítfsvé zahrád
6i kúyz je výbor ze &i může dě-

lat co chce Taková věc může
míti vzápětí nemilé následky

náhradu Tak svět odplácí ale

proto kus poctivé práce má proří

zde stát dvé "nové" velké obchod
ní domy Nová půjčovna koní
nový hotel nová iíS pro všechny

ky a jiní už mají něco zaseto
V poslední fchftíJ Hádů Pravda

zajisté více ceny Kašel povstává z velmi imoobých Upolky í schůze Školnía jiné nová ZČBJ bylo navrženo deset čekan- -
Radost farmařit! když má Člo roznycri pnem nejiep&im praví budova nový mlýn nový sedlář-

ský obchod po případě í nová
cfl ku přijetí do Jednoty a celý
tucet navržen jích bude příště

věk dobré a spolehlivé strdi?: dlem jest užívali Ur August Koe

dyž takové máte budete hravě níg' Hamburger Brustthee Zmír fíád se umesl že dá tomu kdolékárna a pobledni a též velmi dů-

ležité — nové chodníky Potomňuje zánět a léčí kašelkonati svoji práci a tato bude do
(jo noveno rcx-- i zi & neivice c e

kona á Neileoší talířové hriav no v odměnu diplom- - F Sislerbude ještě jen scházet tlek
trícké osvětlenííedací plúrDiamond'' téže Toí FotOgiaflCkíl dílUl získal jích dosud nejvíce

Jos Dvořák obchodník z LakeCo nám záleží na tom i lí kdoečnosti rozsévka "Hoosíer" a "Liberty Studio" Ands zavítal k nárn minulou sokatolík protestant žid svobosázečka korný MEdge Drop" jsou dílíí fiřkolik (Iruliň ďbrý:b a lcíoý li botu- - Přijet a jedním krajanemdářnevěrec demokrat republipoiorin viftifii t(:ce ms vnuje poty stroje které potřebujete Do-

stanete je u Antona Švátory ve
kán nebo populísta Jsme jeden aby mu pomohl do stavu manžel-

ského a také se tak staloxkťm rííJ(Tt ne přcevÉíJčít mni vfm

Pan Pučelík 1 Ikrouou' Mínn
jko druhý Dýcháme všichni

jeden vzduch jíme jednu potravu
a isme všichni chvbám podrobeni

Schuyler a mimo toho vám pošlou J1 přepru U v&% Jakom mKcm % Mí
ží úplným výběrem všech rolni M fbj( mim fnrt((sur)tkým umri by rád vědíl co je to za bodlák

ten z Tyndall Inu český! Cožlrn anrnl MvhArMl NJe není krfanfi- - r mm
a také imrtelní Proč tedy mámekiiio a trnit í n?}&ílit) nnd tnUt yxkú pro

ckých strojů Zastavte se u ního
dříve než jinde koupíte a uvidíte
že vás uspokojí 32x1

J?te pane Pučelík nevídíval viwhíuki mn aivKii r vo mim nnim nn
renkové l'řilj)iiNt rnso h)íM vyavrilení Ochách bodlák? A věřte semeno

Teď je právě čas odstranit t ulí- -
r dflnfi naproti pm ve Hcbuyhr Ni--

V Jí HVOIIOf A majitel 31 má také o ČcmŽ se ostatně může

jeden druhého hanobit Život sobě
i jiným ztrpčovat a to jen pouze
proto že soused nechce dělat to
co my děláme Slyšíme často tu
a tam "Svůj k svému" aneb "Kdo
není a námi jest proti nám" To

ček hnůj a jiné hnijící látky Měit te přesvědčit ažjiem někdy zavítá

tc neb jsou toho důkazy"Výlet do Páiové Franta Hájek a Franta
Sísler zaplatili po dolárku )fťse ale vždy provádět nedá! ftekčeska ®úi n Corpos C&risti

spíšil aby Školní děti ve stáří od 8

do 14 roků bydlící ve větší vzdá-

lenosti nežli dvě míle od Školy

byly bezplatně do škol dopravo-

vány dále na žádost podal návrh

aby veškeré společností pouličních
drah ve státu Nebraska byly při-

nuceny k vydáváoí přesedacícb
lístků

V senátu podal Cass předlohu
zapovídající by společnosti v jat-

kách za krmivo dobytka počítaly
více nežli 35c nad tržní cenu

Ve čtvrtek přijata byla nižším

domem junkinova protítrtistovoí
předloha zapovídající obmezováoí

obchodu nezákonitými kombina
cemi a monopoly dále dávání a

přijímání tajných srážek dráhami
a zasýlately Předloha tato jest
namířena hlavně proti trustu jat-kář- ů

a olejovému trustu V před-

loze té určují se pokuty za provi-

nění od £500 do 15000 a vězení

Falešné odpřísáhnutf týkající se

rekordů a účtů jest trestáno

V nižším domě přijata byla do

T Z " liodlákněme že by katolík chtěl pití pivo
jen zase u katolíka Což můžev Jlžíiírn Texasu
někdo ručit za to že právé to

pivo které tak chutná u katolíka
line 7 března vyjela Z Ncbrimky daléí

řokA výprara áo Corpus Cbríatl a Jmeil

21 března uspořád4n tam bude výlftt

drubý Cena líatku t Omaby do Corpua

nevařil ten nejzarytěji! nevěřte?

AIox Yíivřičkar
WMm jÉalfilsIfl

v Itonestcel So Dak

ský maršál divá každému věděti

aby se tato práce brzo vykonala
aneb to bu Jo odstraněno mřsteTi

na útraty majitelů Zde vůbec by
neměl nikdo čekati až bude upo
zorněn Povinností každého jest
práci ta vykonali bez pobízení
Zdravf obecenstva a vzhled měma

vyžaduje aby každý konal svojí

povinnost

Jaroslav Janeček byl onehdy
udán a pokutován žc dlouho měl

svoji "bowling alley'' otevřeoou
Praví prý Žé jej policajt chytil
pouze ze msty neboť ordinance

jež nařizuje hodinu k uzavření je
ho kuželny byla po léta mrtvou
literou

ICbriíti a wpH Jcnt táž pouze tlHtfi

Ty nié výbory budou poskytnuly Jako 1

Jest to velíce hloupé a zpozdilé
takto se lišit Jednou potřebuje
me pomoci od jednoho a podruhé
od jiného a rozdíly v naších pře-
svědčeních nemají nám nikdy pře-
kážet A kdo lidí ponouká svádí

Má na prodej krásné pozemky vht doposul víebo bude březen po-

slední mísíc kdy potrvají tak nízké cny Kosebud reservací Cena od fioolíatkfi na Jih Proto ni kdo kdo Jen v
do 2ooo Poremky té samé ia- -

n6kud mtifo nemžl by léto přiložilo!!
pominout) neb za rnaM vydání rnnoko

a balamuti aby toho neb onoho kosti se prodávají v sousedních í1
nepodporovali že jest katolíkem okresích za Izooo až iooo rradosti a uZítku k získínf

H h KOHTOHYZ nebo nevlrcem ten jest toj ncje Úřadovna první dvéře ke Securitv
datky opatřená vodárenská před- -

dovatější zmijí mezí člověčenstvem! bance 12— iPx% nit Ho lUh Ht„ Omh Neb
MI'lllllllsgBg3?s!ww


